
Rada města Humpolec  

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í   

z 18.  schůze Rady města Humpolec,  
která se konala dne 20.11.2019  

 

381/18/RM/2019 Změna územního plánu číslo 4 

I. Rada města bere na vědomí 
odůvodnění a závěr Komise pro urbanismus a architekturu rady města k návrhu na pořízení 
změny územního plánu města Humpolce číslo 4, která má řešit požadavky Rodinného 
pivovaru Bernard na změnu platného územního plánu města zkráceným procesem dle § 55a 
stavebního zákona, dle žádosti Rodinného pivovaru Bernard ze dne 9. srpna 2019. 
II. Rada města neschvaluje 
návrh na pořízení změny územního plánu města Humpolce číslo 4, která má řešit požadavky 
Rodinného pivovaru Bernard na změnu platného územního plánu zkráceným procesem dle § 
55a stavebního zákona, v rozsahu uvedeném v žádosti Rodinného pivovaru Bernard ze dne 
9. srpna 2019. 
III. Rada města doporučuje 
žadateli o změnu tj. Rodinnému pivovaru Bernard, při plánování dalšího rozvoje pivovaru 
zohlednit koncepce a studie města Humpolce, zejména Studii Horního a Dolního náměstí a 
lokality Zichpil, Koncepci dopravy města - plán udržitelné městské mobility a zohlednit 
doporučení Komise pro urbanismus a architekturu rady města k navrženému záměru změny 
územního plánu číslo 4. 
IV. Rada města pověřuje 
Ing. Vlastimila Bruknera, místostarostu předložit nový návrh usnesení na 8. zasedání 
zastupitelstva města Humpolce ve věci návrhu změny územního plánu města č. 4, ve smyslu 
usnesení přijatého radou města.    

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Karel Kratochvíl 
starosta města 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

V.Brukner, A.Kukrechtová 
místostarostové 

 


